

M.P. Invest ApS
C/O BP Ejendomme Fruedalsvej 13, 4682 Tureby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 05 96 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Per Torben Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.P. Invest ApS
C/O BP Ejendomme Fruedalsvej 13
4682 Tureby

CVR-nr.: 43 05 96 61
Stiftet: 10. februar 2022
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Torben Olsen, direktør
Mikkel Torben Olsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, ejendomsbesiddelse, håndværks- og servicevirksomhed af enhver art samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288.857 kr. mod -65.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.220 kr. mod -63.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	288.857	-65.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.987	-15.185
Resultat før skat	231.870	-80.413
2 Skat af årets resultat	-45.650	17.336
Årets resultat	186.220	-63.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.077
Disponeret i alt	186.220	-63.077

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	846.214
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>846.214</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>846.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	17.336
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.297</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.431.334</u>	<u>9.195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.334</u>	<u>27.828</u>
	Aktiver i alt	<u>1.431.334</u>	<u>874.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	123.143	-63.077
Egenkapital i alt	163.143	-23.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	637.020	672.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.047	10.000
Gæld til kapitalinteressere	194.330	194.250
Selskabsskat	29.559	0
Anden gæld	169.235	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.191	897.119
Gældsforpligtelser i alt	1.268.191	897.119
Passiver i alt	1.431.334	874.042

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-63.077	-23.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>186.220</u>	<u>186.220</u>
	<u>40.000</u>	<u>123.143</u>	<u>163.143</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	10/2 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.987	15.185
	<u>56.987</u>	<u>15.185</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.314	0
Årets regulering af udskudt skat	17.336	-17.336
	<u>45.650</u>	<u>-17.336</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2023	846.214	0
Tilgang i årets løb	509.033	846.214
Afgang i årets løb	-1.355.247	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>846.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>846.214</u>
